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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
06.04.2023 - 9:43 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 31.72 353
2. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 34.10 284
3. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 34.48 275
4. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 35.25 257
5. LUBICKI Adam 11 MKS Jedynka Łódź 35.94 243
6. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 36.12 239
7. SOBCZYK Jan 11 UKS SP-149 Łódź 37.02 222
8. JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.45 198
9. DUDZIŃSKI Bartłomiej 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 39.01 190

10. MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 41.00 163
11. GRABOWSKI Piotr 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.50 157
12. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 42.58 146
13. GŁOWACKI Kajetan 11 SKS 137 Delfin Łódź 45.70 118
14. KOSIOREK Piotr 11 UKS SP-149 Łódź 51.28 83
15. PAWLICKI Miłosz 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 54.52 69

13 lat

1. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 31.48 361
2. PORADA Antoni 10 UKS SP-149 Łódź 31.56 358
3. KAPUSTA Nikodem 10 LKS ,,Opocznianka'' 32.80 319
4. KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź 32.94 315
5. LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź 34.23 281
6. SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź 34.44 276
7. BEDNARCZYK Tymoteusz 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.74 269
8. ZIÓŁKOWSKI Mikołaj 10 UKS SP-149 Łódź 35.69 248
9. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.99 242

10. GŁADKI Fabian 10 UKS SP-149 Łódź 37.57 212
11. JAWORSKI Szymon 10 UKS SP-149 Łódź 37.84 208
12. KOTOWODA Jan 10 UKS Nawa Skierniewice 38.31 200
13. LENART Maksym 10 SKS 137 Delfin Łódź 40.73 167
14. SALAMON Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 41.77 154
15. SOŁTYSIAK Igor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.82 143
16. LAMPARSKI Adam 10 SKS 137 Delfin Łódź 46.39 113
17. OLSZEWSKI Jakub 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 51.73 81

14 lat

1. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 28.24 501
2. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 29.17 454
3. BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 29.59 435
4. WIECZOREK Marcel 09 Ks Nelasport 29.94 420
5. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 30.12 412
6. JURDA Filip 09 MKS Jedynka Łódź 30.78 386
7. BAZLER Alan 09 SKS 137 Delfin Łódź 32.21 337
8. JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 32.23 337
9. KRATA Marcel 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.06 240
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m motylkowy

15 lat

1. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Jedynka Łódź 26.63 597
2. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 27.42 547
3. KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 27.49 543
4. PIETROWSKI Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 28.04 511
5. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 28.30 497
6. GAWLIK Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 28.80 472
7. JAKÓBCZAK Jakub 08 Ks Assa 29.87 423
8. STANISŁAWSKI Błażej 08 Ks Assa 31.05 376
9. FERRARETTO Albert 08 UKS SP-149 Łódź 32.38 332

10. GOSŁAWSKI Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 32.88 317
11. OLEJNICZAK Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 36.54 231
12. RYKALSKYI Oleksii 08 UKS SP-149 Łódź 37.36 216

16 lat

1. GAJDA Jan 07 MKS Trójka Łódź 26.37 615
2. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 26.61 598
3. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS Trójka Łódź 27.88 520
4. ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 28.68 478
5. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS Wodnik Łask 29.31 448
6. SIEKIERSKI Łukasz 07 Ks Assa 29.74 429
7. BRODOWSKI Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 30.17 410
8. KLĘK Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 31.63 356

Open

1. SZAL Mateusz 00 UKS MOS Opole 25.09 714
2. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 25.83 654
3. ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 26.00 642
4. BANASIAK Michał 05 MKS Jedynka Łódź 26.03 639
5. GAJDA Jan 07 MKS Trójka Łódź 26.37 615
6. ZINKOVSKYI Nestor 05 MKS Trójka Łódź 26.42 611
7. MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 26.43 611
8. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 26.61 598
9. KULS Jan 03 MKS Trójka Łódź 26.62 598

10. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Jedynka Łódź 26.63 597
11. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 26.76 588
12. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 26.85 582
13. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 26.91 579
14. SKÓRA Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 26.94 577
15. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 27.42 547
16. KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 27.49 543
17. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 27.61 536
18. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS Trójka Łódź 27.88 520
19. PIETROWSKI Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 28.04 511
20. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 28.24 501
21. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 28.30 497
22. ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 28.68 478
23. PAWLAK Hubert 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.79 472
24. GAWLIK Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 28.80 472
25. KREFT Szymon 05 MKP Gdańsk 28.87 468
26. PIÓRKOWSKI Miłosz 05 MKS Jedynka Łódź 29.06 459
27. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 29.17 454
28. CZERWIONKA Oskar 08 UKP Polonia Warszawa 29.20 453
29. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS Wodnik Łask 29.31 448
30. RYKALSKYI Andrii 04 UKS SP-149 Łódź 29.34 446
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

31. BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 29.59 435
32. SIEKIERSKI Łukasz 07 Ks Assa 29.74 429
33. JAKÓBCZAK Jakub 08 Ks Assa 29.87 423
34. WIECZOREK Marcel 09 Ks Nelasport 29.94 420
35. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 30.12 412
36. BRODOWSKI Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 30.17 410
37. DIEDAIEV Tymofii 06 UKS SP-149 Łódź 30.23 408
38. JURDA Filip 09 MKS Jedynka Łódź 30.78 386
39. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 30.86 383
40. STANISŁAWSKI Błażej 08 Ks Assa 31.05 376
41. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 31.48 361
42. PORADA Antoni 10 UKS SP-149 Łódź 31.56 358
43. KLĘK Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 31.63 356
44. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 31.72 353
45. WALĘCKI Oliwier 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz32.12 340
46. BAZLER Alan 09 SKS 137 Delfin Łódź 32.21 337
47. JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 32.23 337
48. MARCINKOWSKI Aleksander 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz32.37 332
49. FERRARETTO Albert 08 UKS SP-149 Łódź 32.38 332
50. PRUS Maksymilian 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz32.54 327
51. KAPUSTA Nikodem 10 LKS ,,Opocznianka'' 32.80 319
52. GOSŁAWSKI Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 32.88 317
53. KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź 32.94 315
54. PISZCZOROWICZ Miłosz 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz33.38 303
55. MALIŃSKI Wiktor 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz33.41 302
56. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 34.10 284
57. LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź 34.23 281
58. SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź 34.44 276
59. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 34.48 275
60. BEDNARCZYK Tymoteusz 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.74 269
61. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 35.25 257
62. ZIÓŁKOWSKI Mikołaj 10 UKS SP-149 Łódź 35.69 248
63. LUBICKI Adam 11 MKS Jedynka Łódź 35.94 243
64. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.99 242
65. KRATA Marcel 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.06 240
66. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 36.12 239
67. OLEJNICZAK Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 36.54 231
68. SOBCZYK Jan 11 UKS SP-149 Łódź 37.02 222
69. RYKALSKYI Oleksii 08 UKS SP-149 Łódź 37.36 216
70. GŁADKI Fabian 10 UKS SP-149 Łódź 37.57 212
71. JAWORSKI Szymon 10 UKS SP-149 Łódź 37.84 208
72. KOTOWODA Jan 10 UKS Nawa Skierniewice 38.31 200
73. JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.45 198
74. DUDZIŃSKI Bartłomiej 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 39.01 190
75. LENART Maksym 10 SKS 137 Delfin Łódź 40.73 167
76. MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 41.00 163
77. GRABOWSKI Piotr 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.50 157
78. SALAMON Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 41.77 154
79. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 42.58 146
80. SOŁTYSIAK Igor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.82 143
81. GŁOWACKI Kajetan 11 SKS 137 Delfin Łódź 45.70 118
82. LAMPARSKI Adam 10 SKS 137 Delfin Łódź 46.39 113
83. KOSIOREK Piotr 11 UKS SP-149 Łódź 51.28 83
84. OLSZEWSKI Jakub 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 51.73 81
85. PAWLICKI Miłosz 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 54.52 69
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m motylkowy

PK MROCZEK Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 51.81 81
PK LEWANDOWSKI Norbert 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 53.19 74


